

Torta marmorizzata, già tagliato (Art. 2465)

Torta marmorizzata, già tagliato

Ingredienti

UOVO INTERO, acqua, FARINA DI GRANO tenero, zucchero, olio di colza, AMIDO di FRUMENTO, cioccolato fondente amaro (3,7%)(zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina), GRASSO DI BURRO, amido modificato, cacao deoliata (1,1%), acidificante(calcio ortofosfati, diphosphate), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri polyglycerin degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio), YOGURT DI LATTE MAGRO IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, aroma naturale, sale
Può contenere tracce di: ARACHIDI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, LUPINO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI